Rua Ibitubdí nº I50
Centro , Baixo Guandu , Espirito Santo
CEP 297307000 , Tel/Fax: (27) 37324056
CNPJ 27_I65_737/000HO

Secreta ria cl e

Ed ucação

CHAMADA PÚBLICA Nº 07 - EDITAL N9 002/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação de Baixo Guandu-

ES, nomeada pela Portaria nº 606/2022 e no uso de suas atribuições legais torna público a CHAMADA PÚBLICA

Nº 07 do EDITAL Nº 002/2022 — PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, conforme o iten 12.1, para os

classificados no Resultado Final:

LOCAL: Rua Ibituba, nº 150, Centro, Baixo Guandu, CEP 29730-000. (Prédio da Secretaria Municipal de

Educação).

CARGOS, VAGAS, DIAS e HORÁRIOS:

CARGOS VAGAS DIA E HORÁRIO
EDUCADOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA — EDUCAÇÃO INFANTIL (MAEEBNS— IV) 01 27/02/2023 gsgundª'fe'rª)

Baixo Guandu - ES, 23 de fevereiro de 2023.

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA

Presidente da Comissão Especial Avaliadora
Port. nº 606/2022

2023-19XFK6 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 23/02/2023 14:24 PÁGINA 1 /2

ASSINATU RA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, an. 10, 5 2ª, por:

ELSIMAR DE SOUSA VILAÇA BATISTA
CIDADÃO

assinado em 23/02/2023 14:24:11 -03:00

INFORMAÇÓES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/02/2023 14:24:12 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE GARCIA ROSA WAROI. (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023—19XFK6

2023-19XFK6 - E-DOCS - DOCUMENTO ORIGINAL 23/02/2023 14:24 PÁGINA 2 / 2